UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇOS

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇOS
DISPENSA N° 028/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO CMJ/RN
N° 028/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU/RN;
CONTRATADA: 55.847.593 58.869.105 JOEL MARTINS DA SILVA,
INSCRITO NO CNPJ/MF SOB O Nº 58.869.105/0001-61; OBJETO:
CONTRATAÇÃO DIRETA DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INSTALAÇÃO
E CONFIGURAÇÃO DOS NOVOS EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E
VÍDEO,  DESTINADOS  À  TRANSMISSÃO  AO  V IVO ,
MONITORAMENTO  E  PRODUÇÃO  DE  MATERIAIS  GRAVADOS
(SOM  E  IMAGEM)  DAS  SESSÕES  LEGISLATIVAS  E  DEMAIS
EVENTOS OFICIAIS PROMOVIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL
DE  JUCURUTU,  INCLUINDO  O  FORNECIMENTO  DAS  PEÇAS,
COMPONENTES E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA PLENO
F U N C I O N A M E N T O  D O  S I S T E M A ;  P R A Z O  D E
EXECUÇÃO/FORNECIMENTO: PRAZO DE ATÉ DEZ (10) DIAS DO
RECEBIMENTO  DA  ORDEM  DE  EXECUÇÃO  DO  SERVIÇO;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 001.001
–  CÂMARA  MUNICIPAL;  AÇÃO:  2.1  –  MANUTENÇÃO  DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL; ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PJ;
4.4.90.52.00  –  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL  PERMANENTE;
FONTE  DE  RECURSO:  15000000  -  RECURSOS  ORDINÁRIOS;
VALOR GLOBAL: R$ 14.673,00 (QUATORZE MIL, SEISCENTOS E
SETENTA E TRÊS REAIS);  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO
75, II DA LEI N° 14.133/2021.

JUCURUTU/RN, 27 DE AGOSTO DE 2025.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Publicado por: Funcionário da Câmara de Jucurutu
Código Identificador: 71520384

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 28/08/2025. EDIÇÃO 089. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br